
Data publikacji: 2012-07-09

Wakacje…. znów będą wakacje!

Wakacje…. znów będą wakacje !

Tymi słowami znanej nam wszystkim piosenki uczniowie Zespołu Placówek Oświatowych – Publicznej
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Sichowie Dużym 29 czerwca uroczyście zakończyli rok szkolny i
weszli w długo oczekiwany czas wakacyjnego odpoczynku. Ten dzień wychowankowie, uczniowie,
nauczyciele i rodzice rozpoczęli przemarszem do kaplicy, aby uczestniczyć we Mszą Św. o godzinie
9.00. Następnie wszyscy zgromadzeni oraz zaproszeni goście zebrali się w sali gimnastycznej ZPO.

Pani Dyrektor Dorota Karasińska – Kozłowska serdecznie powitała wszystkich przybyłych. Swoją
obecnością  zaszczycili  nas  przedstawiciele  organu  prowadzącego  w  osobie  Sekretarza  Gminy
Rytwiany  Pani  Marianny  Stryszowskiej  i  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Rytwiany  Pana  Marka
Sadowskiego, a także Bibliotekarz Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Sichowie Dużym Pani Izabela
Maciejko.  Po  krótkim  słowie  wstępnym  skierowanym  do  uczniów  Pani  Dyrektor  zaprosiła  na
prezentację części artystycznej. Nasi uczniowie w swoje występy wkładają bardzo dużo pracy i serca.
Wzruszające wiersze, piękne piosenki i wprawiające w zachwyt akrobacje taneczne zawsze robią
wrażenie  wymagają  wielu  ćwiczeń  i  cierpliwości.  Wysiłek  i  trud  zawsze  docenia  zgromadzona
publiczność,  nagradzając uczniów gromkimi brawami.  Także za bardzo dobre wyniki  w nauce i
wzorowe zachowanie uczniowie zostali nagrodzeni statuetkami, książkami, medalami i dyplomami.
Pani Dyrektor nie zapomniała także o współpracujących ze szkołą rodzicach przyjaciołach szkoły i
wręczyła  im  zasłużone  podziękowania.  Przedstawiciele  Gminy  Rytwiany  wręczyli  nagrodę  dla
najlepszego absolwenta w szkole. W tym roku laureatką tej nagrody została Maria Magdziarz.

Następnie doświadczyliśmy dość smutnej chwili, ponieważ pożegnaliśmy klasę VI, której uczniowie w
kolejnym roku szkolnym rozpoczną naukę w gimnazjum. Choć w oku kręci się nam łezka życzymy im
wielu sukcesów na nowym etapie edukacji.

Na  zakończenie  uroczystości  Pani  Dyrektor  podziękowała  wszystkim  uczniom,  nauczycielom,
pracownikom szkoły za wytężoną pracę w ciągu roku szkolnego i przekazała wakacyjne życzenia.
Podkreśliła także, aby dobrze wykorzystać te dwa miesiące i powrócić do szkoły 3 września z nową
energią i zapałem do pracy.

Anna Gaj
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